МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД №5 «ДЮЙМОВОЧКА»

	Номер документа

	Дата составления

		33

	18. 08.2015г.

ПРИКАЗ

«О проведении месячника пожарной безопасности»

     Во исполнении приказа  № 239 от 14.08.2015 г. Отдела образования администрации муниципального образования «Адамовский район»  «О проведении месячника пожарной безопасности» в целях формирования противопожарной культуры дошкольников,  вовлечения воспитанников в творческую деятельность в области пожарной безопасности, формирования и закрепления навыков грамотного поведения в условиях пожара и обеспечения противопожарной защищенности ДОУ, приказываю:
 1. В период с 14.08 по 12.09. 2015года в ДОУ объявить месячник по пожарной безопасности.
 2. Утвердить «План мероприятий проведения месячника пожарной безопасности»  (Приложение № 1)
 3. Воспитателям  при проведении конкурса руководствоваться  Планом мероприятий месячника.
 4. По завершении месячника  по пожарной безопасности подвести итоги.  Отчет о проделанной работе представить в Отдела образования администрации муниципального образования «Адамовский район» до 15.09.2015 года.
 5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на ответственного за пожарную безопасность Корниловой Е.А.
6.Приложение № 1. План мероприятий месячника пожарной безопасности.

[bookmark: _GoBack]
   И.о.заведующего МБДОУ «Детский сад № 5 «Дюймовочка» _______ К.Ж.Аккалиева
С приказом ознакомлены: